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CAM on! 
Të dashur nëna dhe baballarë, CAM on! ESHTE KOHA PËR TË SHËCUR!A e kemi 

hedhur ushqimin kudo? Aktivizo kamera, qesh! U përmbyt banja? CAM, ne jemi 

fëmijë! A udhëtojmë dhe bërtasim? Aktivizo kamera, ndrysho muzikën! Ne jemi të 

uritur, CAM në. Le të luajmë, të shkojmë, të kthehemi, kur të arrijmë ... CAM ndezur. 

 

Jeta juaj me ne është e gjitha një CAM, sepse ne dëshirojmë që ju të jeni gjithmonë të pranishëm, 

me shkëlqim, në vend. Me pak fjalë, në dispozicionin tonë të plotë. Sigurisht, ne jemi shefat tuaj 

të vegjël të adhurueshëm! 

Dhe tani CAM në, le të shfletojmë koleksionin 2021. 

 

 

 
Të dashur nëna dhe baballarë, CAM! ESHTE KOHA TË NA NXJESH! E kemi hedhur darkën kudo? CAM në, qesh 

me të! A është e përmbytur banjo? CAM, ne jemi vetëm fëmijë! A bërtasim në makinë? CAM ndezur, ndryshoni  

melodinë tuaj! Ne jemi të uritur, CAM në. Le të luajmë, të dalim, të kthehemi, sa më larg është ... CAM ndezur. 

 

 

Jeta juaj me ne sillet rreth fjalëve CAM on, sepse ne duam që ju të jeni prezent 24/7, në gatishmëri dhe gjithmonë në top. 

Me fjalë të tjera, në dispozicionin tonë të plotë. Është e natyrshme, në fund të fundit ne jemi shefat tuaj të vegjël e të 

adhurueshëm! 

Dhe tani CAM, le të shfletojmë koleksionin 2021. 
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- CAM 

on! 
Ardhja e një fëmije është një emocion i bukur dhe i papërshkrueshëm. 

Gëzimi, frika, dashuria, ëmbëlsia… ka shumë ndjesi të lidhura me ardhjen 

e njëFoshnja e re. 

Që nga viti 1969, ne jemi angazhuar çdo ditë t'ju mbështesim në këtë 

rrugëtim të bukur, me produkte cilësore, inovative, funksionale dhe 

praktike. 

Ne jemi pranë jush dhe fëmijës tuaj, me zgjidhje të sigurta dhe 

inteligjente për t'ju garantuar qetësinë maksimale dhe për të siguruar 

rehatinë më të mirë për fëmijën tuaj. 

Faleminderit që na zgjodhët, faleminderit që na lejuat të rritemi së 

bashku me dashuritë tuaja më të mëdha, faleminderit që jeni pjesë e 

familjes fantastike CAM! 

 
 

 
Ardhja e një bebeje sjell gjithmonë ndjesi të bukura dhe të papërshkrueshme. 

Gëzimi, ankthi, dashuria dhe butësia janë vetëm disa nga ndjesitë e ndryshme që rrethojnë 

ardhjen e a Foshnja e porsalindur. 

Që nga viti 1969, ne kemi qenë të përkushtuar t'ju ndihmojmë, ditë pas dite, në këtë udhëtim 

fantastik me gamën tonë të produkteve me cilësi të lartë, inovative me veçoritë e tyre 

funksionale dhe praktike. 

Ne jemi aty për ju dhe për fëmijën tuaj, duke ofruar zgjidhje të sigurta dhe inteligjente për të 

garantuar paqen tuaj absolute shpirtërore dhe rehati maksimale për fëmijën tuaj. Faleminderit 

që na zgjodhët, faleminderit që na lejuat të rritemi së bashku me dashuritë tuaja më të mëdha, 

faleminderit që jeni pjesë e familjes fantastike CAM! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAMILJA RHO 



01. SHTËPI 

 

 

 

 

- CAM në, 
ushqim për fëmijë 

për tavolinë 

dy! *

 

 
* Hajde, ushqimi për fëmijë për tryezën 2! 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ 2 tableta të bollshme të lëvizshme /2 tabaka të 

bollshme dhe të lëvizshme 2 _ Mbështetëse këmbësh 

e rregullueshme /Mbështetëse këmbësh e 

rregullueshme 

3 _ Palosje kompakte / 

Palosje kompakte 

4 _ Mbështetësja dhe lartësia e rregullueshme / 

Mbështetësja dhe lartësia e rregullueshme 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 56 - P 80 - H 106 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 56 - P 35 - H 99,5 cm 

 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

11.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

01. SHTËPI 

INSTAT 

art. S2400 

KARRIGE E LARTE 

1. 

INFO 
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Me.242 
lepurin 

 
 

  
 

 

 

 
Me.247 
pelushi g 

Ideale për lojë /I 

përshtatshëm për të luajtur 

 

8 lartësi dhe 4 prirje mbështetëse /8 lartësi 

dhe mbështetëse e rregullueshme në 4 

pozicione 

 

Përdoret që nga lindja /I 

përshtatshëm që nga lindja 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 

 

 

 

 
Me.248 
pelushi b 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.240 

ariu 

 

 

Me.243 
nordike 

01. SHTËPI 

INSTAT 

art. S2400 

KARRIGE E LARTE 
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Me.247 
pelushi g 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 56 - P 78 - H 104 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 56 - P 37 - H 88 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

10 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 
 

  
Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

 

 

 

8 lartësi dhe 4 prirje mbështetëse /8 lartësi 

dhe mbështetëse e rregullueshme në 4 

pozicione 

 

Përdoret që nga lindja /I 

përshtatshëm që nga lindja 

 

  
Me.240 
ariu 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.243 
nordike 

INFO 01. SHTËPI 

SHIJE 

art. S2500 

KARRIGE E LARTE 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 62 - P 84 - H 109 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 62 - P 44 - H 96 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

9.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

  
Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

6 lartësi dhe 3 prirje mbështetëse /6 lartësi 

dhe mbështetëse e rregullueshme në 3 

pozicione 

 

 

 

 

 

Ideale për një sy gjumë /I 

përshtatshëm për të fjetur 

  
Me.243 / C36 Kompakt / 

 
 

Me.240 / C38 Me.242 / C36 

ariu lepurin 

 

 

 

 

Me.248 / C38 
nordike Kompakt pelushi b 

INFO 01. SHTËPI 

MOSTRA 

art. S2300 

KARRIGE E LARTE 

Me.247 / C36 

pelushi g 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Mbështetëse këmbësh e rregullueshme / 

 

Mbështetëse këmbësh e rregullueshme 

2 _ Palosje kompakte / 

Palosje kompakte 

3 _ E rregullueshme në 8 lartësi / 

Lartësia e rregullueshme në 8 pozicione 

4 _ Mbështetëse e rregullueshme në 4 pozicione / 

Mbështetësja e rregullueshme e shpinës në 4 pozicione 

 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 55 - P 76 - H 106 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 55 - P 31 - H 89 cm 

 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

8.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

01. SHTËPI 

PAPPANNA 

art. S2250 

KARRIGE E LARTE 

1. 

INFO 
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Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

 

8 lartësi dhe 4 prirje mbështetëse /8 lartësi 

dhe mbështetëse e rregullueshme në 4 

pozicione 

 

 

Përdoret që nga lindja /I 

përshtatshëm që nga lindja 

 

 

 

 

 

 
 

Me.247 
pelushi g 

 

 

 

 

 

 
 

Me.240 

ariu 

 

 
 

  
Me.248 
pelushi b 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.242 
lepurin 

Me.243 
nordike 

01. SHTËPI 

PAPPANNA 

art. S2250 

KARRIGE E LARTE 



20 21  

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 62,5 - D 83 - H 111 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 62,5 - D 23 - H 99 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

6.6 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 55,5 - P 5 - H 90 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

  

Me.240 

ariu 

Me.242 
lepurin 

 

 

 

 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 59 - P 5 - H 90 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

  

Me.237 
bezhë 

Me.238 

gri 

INFO 

INFO INFO 

 
01. SHTËPI 

 

KARRIGE E LARTE 

MINI PLUS 

art. S450 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.242 
lepurin 

Me.240 
ariu 

 

 

 

 

 

 
Me.243 
nordike 

 

 

 

 

 

 
Me.243 
nordike 

01. SHTËPI 

GUSHET 

art. IM230001 

mbushje 

01. SHTËPI 

PITCHING 

art. IM240001 

mbushje 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Ngjitje universale në karrige / 

Sistemi i montimit universal 2 _ Palosje 

kompakte /Palosje kompakte 

 

3 _ Dizajn modern / 

Dizajn modern 

4 _ Mbushje e lëvizshme dhe e larë / 

Pëlhurë e lëvizshme dhe e larë 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 49,5 - P 35,5 - H 51,5 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 44 - P 29 - H 43 cm 

 
 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

1. 

 
01. SHTËPI 

 

NGRITJA NGA KARRIZA 

IDEJA 

art. S334 

INFO 
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Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

 

7 lartësi (5–20 cm) /7 

lartësi (5–20 cm) 

 

 

 
 

7 lartësi (5–20 cm) /7 

lartësi (5–20 cm) 

 

 

 

 

 

 
 

Me.242 
lepurin 

 

 

 

 

 

 
 

Me.240 
ariu 

 

 

 
 

  
Me.218 

blu 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.222 

vilë 

Me.247 
pelushi g 

 
01. SHTËPI 

 

NGRITJA NGA KARRIZA 

IDEJA 

art. S334 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Sistemi praktik i rregullimit të lartësisë / 

Mekanizëm praktik për të rregulluar lartësitë 2 _ Ngjitje 

universale në karrige /Sistemi i montimit universal 3 _ 

Palosje kompakte /Palosje kompakte 

 
4 _ Mbushje e lëvizshme dhe e larë / 

Pëlhurë e lëvizshme dhe e larë 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 37 - P 42 - H 50 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 37 - P 42 - H 13 cm 

 
 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

1. 

 
01. SHTËPI 

 

NGRITJA NGA KARRIZA 

SMARTY POP 

art. S333 

INFO 
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Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

 

4 lartësi (0–18 cm) /4 

lartësi (0–18 cm) 

 

 

 

 

4 lartësi (0–18 cm) /4 

lartësi (0–18 cm) 

 

 

 

 

 

 
 

Me.240 
ariu 

 

 

 

 

 

 
 

Me.242 
lepurin 

 

 

 

 

 

 

 
 

Me.243 
nordike 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.244 
përzierje gri 

Me.247 
pelushi g 

01. SHTËPI 

SMARTY POP 

art. S333 

NGRITJA NGA KARRIZA 
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Me.P22 
blu e hapur 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 37 - P 42 - H 50 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 37 - P 42 - H 13 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

  
Të rehatshme / 

Të rehatshme 

 

4 lartësi (0–18 cm) /4 

lartësi (0–18 cm) 

 
 

 
4 lartësi (0–18 cm) /4 

lartësi (0–18 cm) 

 

 

 

  
Me.P20 
bezhë 

Kom 

Kompakt 

Me.P21 

gri 

INFO 01. SHTËPI 

I zgjuar 

art. S332 

NGRITJA NGA KARRIZA 
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01. SHTËPI 

 

KUTI E PATENTUAR 

MILLEGAMES 

art. B122 

 
 

 

Lojë me palestër që mund të përdoret që 

nga lindja / 

Të luash tapet me palestër të vogël të përshtatshme 

që nga lindja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

  2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

 

 

1 _ Lojëra të lëvizshme të mbushura me veçori / 

Lodra shumëfunksionale të ndashme 

2 _ Arcade me pozicion fiksimi të dyfishtë /Shirit 

lodrash me 2 pozicione montimi dhe përdorimi 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

14.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

INFO 

Me.247 
pelushi g 
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01. SHTËPI 

 

KUTI E PATENTUAR 

MILLEGAMES 

art. B122 

 

 
 

Tapeti i lojës i përdorshëm që nga lindja me 

pelush të butë në formë ariu pelushi /Tapeti i 

lojës i përshtatshëm që nga lindja me lodër 

përkëdhelëse në formë ariu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

  2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

 

 

1 _ Lojëra të lëvizshme të mbushura me veçori / 

Lodra shumëfunksionale të ndashme 2 _ pelush në 

formë ariu pelushi /Lodër përkëdhelëse në formë 

ariu 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

14.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

INFO 

Me.240 
ariu 
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01. SHTËPI 

 

KUTI E PATENTUAR 

MILLEGAMES 

art. B122 

 

 
 

Lojë me palestër që mund të përdoret që 

nga lindja / 

Të luash tapet me palestër të vogël të përshtatshme 

që nga lindja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

  2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

 

 

1 _ Lojëra të lëvizshme të mbushura me veçori / 

Lodra shumëfunksionale të ndashme 

2 _ Arcade me pozicion fiksimi të dyfishtë /Shirit 

lodrash me 2 pozicione montimi dhe përdorimi 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

14.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

INFO 

Me.248 
pelushi b 
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01. SHTËPI 

 

KUTI E PATENTUAR 

MILLEGAMES 

art. B122 

 

 
 

Tapeti i lojës i përdorshëm që nga lindja /Të 

luash qilim i përshtatshëm që nga lindja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

  2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

 

 
1 _ Lojëra të lëvizshme të mbushura me 

veçori /Lodra shumëfunksionale të ndashme 

2 _ Shenil i butë i qëndisur /Shenil i butë i 

qëndisur 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

14.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

INFO 

Me.243 
nordike 
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01. SHTËPI 

 

KUTI E PATENTUAR 

MILLEGAMES 

art. B122 

 

 
 

Tapeti i lojës i përdorshëm që nga lindja me 

pelush të butë në formë lepuri /Tapeti i lojës i 

përshtatshëm që nga lindja me lodër përkëdhelëse 

në formë lepuri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

  2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

 

 

1 _ Pelush në formën e një lepuri /Lodër 

përkëdhelëse në formë lepuri 

2 _ Lojëra të lëvizshme të mbushura me veçori / 

Lodra shumëfunksionale të ndashme 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

14.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

INFO 

Me.242 
lepurin 



42 43  

01. SHTËPI 

PATENTUAR 

art. B120 

KUTI 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 125 - P 77,5 - H 83 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 27,5 - P 76 - H 94 cm 

Me.242 
lepurin 

Me.240 
ariu 

01. SHTËPI 

LUKS 

art. B111 

KUTI 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 111 - P 108 - H 84 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 111 - P 25 - H 96 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 

 

PESHA / Pesha: 

15.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

PESHA / Pesha: 

13.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 108 - P 71 - H 80,5 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 104,5 - D 71 - H 25 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

10.1 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Me.240 

ariu 

 
 

Me.242 
lepurin 

 
 

Me.242 
lepurin 

 
 

Me.240 

ariu 

Kompakt / 

Kompakt 

INFO 

INFO INFO 

 
01. SHTËPI 

KUTI 
AMERIKË 

art. B155 



 

01. SHTËPI 

 

DJEPI CULLAMI 

 
art. 925 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Funksioni i lëkundjes / 

Funksioni i lëkundjes 

2 _ Pozicioni i përshtatshëm kundër mbingarkesës / 

Pozicioni i rehatshëm kundër refluksit 

3 _ Sistemi i rregullimit të lehtë të lartësisë /Sistemi 

praktik për të rregulluar lartësinë 

4 _ Sistemi praktik universal i fiksimit të shtretërve / 

Sistemi praktik dhe universal i përshtatjes në çdo shtrat 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–9 kg 

HAPUR / Hap: 

L 105 - P 59 - H 82/134 cm 

 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

10.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

1. 

 
01. SHTËPI 

 

DJEPI CULLAMI 

 
art. 925 

INFO 
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Hapja e përparme për funksionin e 

gjumit të përbashkët / 

Hapja e përparme për funksionin e gjumit të 

përbashkët 

Lëvizja horizontale e djepit për 

përputhshmëri me të gjitha llojet e 

shtretërve (deri në 16 cm) / 

Lëvizja horizontale e djepit për 

përputhshmëri me të gjitha llojet e 

shtretërve (deri në 16 cm) 

 

 

 

 
 

Funksioni i lëkundjes dhe mbylljes /Funksioni 

i lëkundjes dhe pajisja e kyçjes Pozicioni kundër regurgitimit / 

Pozicioni kundër refluksit 

 

 
 

 

8 lartësi / 

8 lartësi 

 
01. SHTËPI 

 

DJEPI CULLAMI 

art. 925 
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Me.153 
përzierje antraciti 

Me.154 
përzierje bezhë 

 

 
 

Me.140 
yjet e vegjël 

 

 
 

 

Me.161 

pelushi g 

Me.162 
pelushi b 

 
01. SHTËPI 

 

DJEPI CULLAMI 

art. 925 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 46 - P 7 - H 54 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.1 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.153 
përzierje antraciti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.154 
përzierje bezhë 

 

 

 

 

  
 

 

Me.140 
yjet e vegjël 

Me.161 

pelushi g 

Me.162 
pelushi b 

INFO 

 
01. SHTËPI 

 

KIT TEKSTILE 
MUA SHKUR 

art. 926 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 33 - P 5 - H 18 cm 0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

3 copë / copë 

Djepi më art. 925/ Arti celular. 928 

(opsionale) 

 
01. SHTËPI 

VELI 
MUA SHKUR 

art. 927 

01. SHTËPI 

 

KARUZEL 
MUA SHKUR 

art. 928 

  
 

MOSHA PËRDORIMI / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

0 35 cm 

 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

3 copë / copë 

 
 

 

dashuri artin. 925/ 

ional) 

INFO INFO 
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2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 4. 

 

 

 

1 _ Jastëk i butë në formë ariu /Jastëk i 

butë në formë ariu 

2 _ Drita ndezëse dhe projektor me yje /Dritat 

vezulluese dhe projektori me dritë ylli lart 3 _ Ideale për 

fëmijë nga 0 deri në 9 kg /I përshtatshëm për bebe 

nga 0 deri në 9 kg 

4 _ Celular rrotullues i motorizuar me lodra të buta të 

lëvizshme / 

Celular i motorizuar me lodra të ndashme 

 

 

 

 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–9 kg 

HAPUR / Hap: 

L 92 - P 99 - H 110 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 50 - P 99 - H 116 cm 

 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

11.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

1. 

 
01. SHTËPI 

 

Lëkundje 
GIRONANNA EVO 

art. S347 

INFO 
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tinguj natyralë, fole hyrëse për luajtësin muzikor 

raietta 0–9 kg, mbështetëse e rregullueshme me 3 

pozicione, bazë lëkundëse /sedilja e përparme 0–9 kg, 

mbështetëse e rregullueshme me 3 pozicione, bazë 

lëkundëse 

shpejtësia e lëkundjes, kohëmatësi i 

fikjes, celulari rrotullues i 

motorizuar / 

shpejtësi lëkundjeje, fikje automatike 

mer, celular me motor 

 

 
Dritat ndezëse, projektor me rreze të 

ndritshme drite, 5 melodi, 3 tinguj natyralë, 

hyrje fole për luajtësin e muzikës /Drita 

ndezëse, projektor me dritë, 5 melodi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.219 
ariu 

Me.226 
lepurin 

 
01. SHTËPI 

 

Lëkundje 
GIRONANNA EVO 

art. S347 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–9 kg 

HAPUR / Hap: 

L 61,5 - D 64 - H 58 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 61,5 - P 26 - H 63 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

3 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

5 melodi, 3 tinguj natyralë, 3 

shpejtësi, kohëmatës gjumi / 

5 melodi, 3 tinguj natyralë, 3 shpejtësi, 

kohëmatës automatik i fikjes 

 

 

 
Mbështetëse e rregullueshme në 2 pozicione, 

ideale nga 0 deri në 9 kg /Mbështetëse e 

rregullueshme në 2 pozicione, e përshtatshme 

nga 0 deri në 9 kg 

 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.240 

ariu 

 

 

 

 

 

Me.226 
lepurin 

INFO 01. SHTËPI 

GJUMË 

art. S345 

Lëkundje 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–9 kg 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 46,5 - P 78,5 - H 59 cm 3.8 kg 

MBYLLUR / Mbyllur: PAKETIMI / Paketimi: 

L 46,5 - P 81,5 - H 15,3 cm 2 copë / copë 

Kompakt / 

Kompakt 

lepurin 

Me.247 
pelushi g 

01. SHTËPI 

 

kuvertë 
GIOCAM 

art. S362 

Me.240 
ariu 

Me.242 
lepurin 

Me.243 
nordike 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

18–60 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 150 - P 43,5 - H 41 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 150 - P 4,5 - H 43,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

Me.240 

ariu 

Me.222 

vilë 

Me.002 
E bardha 

INFO INFO 01. SHTËPI 

 

BARRIERË 

POP 

art. V493 

DOLCENANNA 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 124,5 - D 71 - H 75 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 20,5 - P 20,5 - H 75 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

9.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Me.243 
nordike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Me.242 
lepurin 

Kompakt / 

Kompakt 

INFO 01. SHTËPI 

DITY PLUS 

art. L113 

SHTRAT 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 128,5 - P 73 - H 117 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 22,5 - P 21 - H 79 cm 

PESHA / Pesha: 

11.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.240 
ariu 

INFO 01. SHTËPI 

PNV 

art. L118 

SHTRAT 

Me.240 
ariu 

Me.243 
nordike 



66 67  

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

6–18 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 60 - P 78 - H 50/54 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 60 - P 78 - H 28 cm 

PESHA / Pesha: 

4.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

Kompakt 

Kompakt 

Me.DHE 

portokalli 

Me.D. 

jeshile 

 
01. SHTËPI 

 

SHOKËTAR 

DUKE LUAJTUR 

art. V253 

Me.243 
nordike 

Me.86 
ariu 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 126,5 - P 66,5 - H 75 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 20,5 - P 20,5 - H 75 cm 

PESHA / Pesha: 

7.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kompakt 

Kompakt 

 

 

 

INFO INFO 01. SHTËPI 

GJUM 

art. L117 

SHTRAT 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-12 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 97 - P 52,5 - H 23 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-12 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 88 - P 48,5 - H 22 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.1 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.U52 
bezhë 

 

 

 

 

 

Me.U21 
blu e hapur 

Me.U02 
E bardha 

INFO INFO 

Me.U51 
gri 

Me.U51 
gri  

 

 

 

 

 
Me.U02 
E bardha 

Me.U21 
blu e hapur 

 

 

 

 

 

 

Me.U52 
bezhë 

 
01. SHTËPI 

 

TABAJA 
BASHK PËR FËMIJË 

art. C090 

TABAJA 
Flluskë 

art. C095 

01. SHTËPI 



 

40 cm 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 140 - P 78 - H 60 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 98 - P 78 - H 62 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

8.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art flluskë. C095/ 

(opsionale) 

Arti i banjës së bebeve. C090/ 

(opsionale) 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-12 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 97 - P 65 - H 94 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 86 - P 14 - H 109 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

3.6 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

3 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

pelushi g 

Kompakt / 

Kompakt 

70 71 

INFO 

INFO 01. SHTËPI 

UNIVERSAL 

art. C524 

MBËSHTETJE NË QËNDRIME 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-12 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 91 - P 39,5 / 62 - H 75,5 / 88 cm 2,8 kg 

 

MBYLLUR / Mbyllur: PAKETIMI / Paketimi: 

L 91 - P 20 - H 97 cm 5 copë / copë 

INFO 

Me.247 

 

01. SHTËPI 

BASH 
HYDRO BABY 

TË HEQSHME 

art. C518 

 

01. SHTËPI 

BASH 
KIT BANJORE 

art. C525 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 77,5 - D 69 - H 101 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 72,5 - P 22 - H 108 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

8.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.243 
nordike 

INFO 

Me.247 
pelushi g 

Me.242 
lepurin 

40.5 cm 

Mund të vendoset në pajisje sanitare / 

Mund të vendoset në sanitare 

Me.240 
ariu 

Kompakt / 

Kompakt 

 
01. SHTËPI 

BASH 
PËR TË FLUTUAR 

art. C203008 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 81 - P 61,7 - H 102 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

10.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 83,3 - D 64/110 - H 102,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

12.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mund të vendoset 

mbi pajisjet sanitare / 

Mund të vendoset në 

sanitare 

 

 
 

 

Me.247 
pelushi g 

Me.240 
ariu 

Me.240 
ariu 

Me.247 
pelushi g 

40.5 cm 40.5 cm 

INFO INFO 01. SHTËPI 

AQUA 

art. C612 

BASH 

 
01. SHTËPI 

BASH 
AQUA SPA 

art. C613 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Vaskë e përshtatshme me 2 ndenjëse që nuk rrëshqasin /Banjë 

e rehatshme me 2 ndenjëse kundër rrëshqitjes 

2 _ Sistemi praktik i palosjes me një dorë / 

Sistemi praktik i palosjes me një dorë 3 _ Shporta 

e gjërë e magazinimit /Komponent i gjerë 

ruajtjeje 

4 _ Dush dore lozonjare dhe funksionale 

/Aksesorë argëtues dhe praktik për dush 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 95 - P 54 - H 104 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 83 - P 31 - H 93 cm 

 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

10.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

1. 

 
01. SHTËPI 

BASH 
SHKËMBIMI 

art. C209 

INFO 
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Vaskë për bebe, ideale nga 0 deri 

në 12 muaj /Banjo Baby Bagno e 

përshtatshme nga pozicionet 0 deri 

në 12 muaj 

40 cm 

Mund të vendoset në pajisje sanitare / 

Mund të vendoset në sanitare 

 

  
 

Me.242 
lepurin 

Me.243 
nordike 

 

 

 

 
 

 

 

 
Me.240 

ariu 

Kompakt / 

Kompakt 

Me.247 
pelushi g 

Me.248 
pelushi b 

 
01. SHTËPI 

BASH 
SHKËMBIMI 

art. C209 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 93 - P 47 - H 100,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

44 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 80 - P 53 - H 88 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 11 - P 53 - H 86 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

 

 

 

 

 
 

 

Me kapak për 

funksioni i kabinetit / 

Me majë druri 

të kthehet në 

komodë 

 

 

Kompakt / 

Kompakt 

 

 

 

  
 

 

Me.C915006 Me.C916006 
E bardha natyrore 

INFO INFO 01. SHTËPI 

Komoda me sirtarë 

AZIA 

01. SHTËPI 

AZIA 

art. C521 

KORNIZA PËR 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 80 - P 49 - H 10 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

3.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 80 - P 50 - H 8 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.240 

ariu 

Mbështetje e ngurtë 

dhe sistem fiksimi në 

shtretër / 

Mbështetje e ngurtë për t'u 

fiksuar në krye të çdo ane të 

krevatit dhe sistemit të 

montimit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.242 
lepurin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.240 

ariu 

 

 

Xhep për fiksim 

te komodina / 

Xhep për tu vendosur 

në komodinë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.242 
lepurin 

INFO INFO 01. SHTËPI 

 

NDRYSHIM MAT 

BABYBLOCK 

art. V291 

 
01. SHTËPI 

 

NDRYSHIM MAT 

PËR AZINË 

art. IM90701 



 

02. HIGJIENA 

 

 

 

 

 

- CAM në, 
është joga 

kohë! 
*

 

 

* Hajde, është koha e jogës! 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Stili modern dhe romantik / 

Stili modern dhe romantik 

2 _ I butë, hipoallergjik dhe i testuar klinikisht /I 

butë, hipoallergjik dhe i testuar klinikisht 

3 _ Lehtë për tu veshur falë brezave elastikë /Lehtë 

për t'u veshur falë anëve elastike 4 _ Super e holle dhe 

super absorbuese /Super i hollë dhe super absorbues 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

2–30 kg 

HAPUR / Hap: 

L 59,4 - P 39,9 - H 19,6 cm 

 
 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

6.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

10 copë / copë 

1. 

 
02. HIGJIENA 

 

PELENA 
SMILE BATUFFI 

INFO 
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Art. V447 

Madhësia / Madhësia: 3 MIDIPesha / 

Pesha: 4-9 kgSasia / Sasia: 20 copë / 

copë 

Art. V449 

Madhësia / Madhësia: 5 JUNIOR 

Pesha / Pesha: 12-25 kgSasia / 

Sasia: 16 copë / copë 

 

  
 
 

    

Art. V448 

Madhësia / Madhësia: 4 MAXI 

Pesha / Pesha: 8-18 kgSasia / Sasia: 

18 copë / copë 

Art. V450 

Madhësia / Madhësia: 6 E MADHE 

Pesha / Pesha: 16-30 kgSasia / Sasia: 

14 copë / copë 

 
02. HIGJIENA 

 

PELENA 
SMILE BATUFFI 
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2. 

3.       4. 

 

 

1 _ Pelenat Batuffi dhe pecetat Sofficiotte janë 

aleati më i mirë për higjienën e bebeve /Pelenat 

Batuffi dhe pecetat e lagura Sofficiotte janë aleati 

më i mirë për higjienën e bebeve 

2 _ I butë, hipoallergjik dhe i testuar klinikisht /I 

butë, hipoallergjik dhe i testuar klinikisht 

3 _ Lehtë për tu veshur falë brezave elastikë /Lehtë për 

t'u veshur falë anëve elastike 4 _ Barriera anësore të 

përshtatshme /Barriera anësore të rehatshme rrethuese 

 

 

 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

2–30 kg 

HAPUR / Hap: 

L 59,4 - P 39,9 - H 19,6 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

6.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

10 copë / copë 

1. 

 
02. HIGJIENA 

 

PELENA 
BATUFFI 

INFO 



 

 

 

 
 

    
Art. V426 

Madhësia / Madhësia: 3 MIDIPesha / 

Pesha: 4-9 kgSasia / Sasia: 20 copë / 

copë 

Art. V431 

Madhësia / Madhësia: 5 JUNIOR 

Pesha / Pesha: 12-25 kgSasia / 

Sasia: 16 copë / copë 

 

 

 

 

  
 

      
Art. V425 

Madhësia / Madhësia: 2 MINI 

Pesha / Pesha: 3-6 kgSasia / Sasia: 

21 copë / copë 

Art. V430 

Madhësia / Madhësia: 4 MAXI 

Pesha / Pesha: 8-18 kgSasia / Sasia: 

18 copë / copë 

Art. V432 

Madhësia / Madhësia: 6 E MADHE 

Pesha / Pesha: 16-30 kgSasia / Sasia: 

14 copë / copë 
 

nentedhjete e dy 93 

6 4 2 

5 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

Art. V420 

Madhësia / Madhësia: 1 

POSALINDURPesha / Pesha: 2-5 kg 

22 copë / copë 

 

02. HIGJIENA 

 

PELENA 
BATUFFI 



 

02. HIGJIENA 

FULESAT 
E BUTA 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 24,5 - P 33 - H 23,5 cm 4.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6/12 pako / pako 

Sasia / Sasia: 144 copë / copë 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

8-30 kg 

HAPUR / Hap: 

L 35 - P 20 - H 22 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Art. V437 

Madhësia / Madhësia: 4 MAXI 

Pesha / Pesha: 8-18 kgSasia / Sasia: 

48 copë / copë 

Art. V438 

Madhësia / Madhësia: 5 JUNIOR 

Pesha / Pesha: 12-25 kgSasia / Sasia: 

42 copë / copë 

 

 

  
Art. V439 

Madhësia / Madhësia: 6 E MADHE 

Pesha / Pesha: 16-30 kgSasia / Sasia: 

39 copë / copë 

 

94 95 

6 

4 

5 

INFO INFO 02. HIGJIENA 

 

PELENA 
BATUFFI 
UDHËTIM 



 

03. Dhomat e gjumit 

 

 

 

 

 

 

- CAM në, 
mund te kem 

për të fjetur? 
*

 

 
 

* Hajde, a mund të fle një gjumë? 



 

03. Dhomat e gjumit 

I KOORDITUAR 
LEpur 

   

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 137 - P 69 - H 103 cm 

 
 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

33 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 

Me.G212 
ariu turtull 

 

 

Me.G250 
lepur i bardhe 

 

 

 

 
 

Me.G210 
Ariu i Bardhë 

Me.G252 
lepur gri 

 
03. Dhomat e gjumit 

 

SHTRAT 

INFO 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 61 - P 10 - H 30 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

3 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 64 - P 12 - H 125 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Arti i shtratit. G210/ 

(opsionale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.G245 
pëllumb gri 

 

Komplet fletësh të kompozuara 

nga 3 copë: të qëndisura 

sipër, poshtë 

 

dhe këllëf jastëku/ 

Krevat krevatore me 3 

pjesë të përbërë nga 

fletë e sipërme e qëndisur, 

fleta e poshtme dhe 

këllëf jastëku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.G285 

gri 

INFO INFO 
 

03. Dhomat e gjumit 

 

VELI 
ME ANKAND 

art. G290 

03. Dhomat e gjumit 

SET 
ÇARÇAFË 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 67 - P 2,5 - H 135 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 50 - P 4 - H 40 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 
 

 
 

Komplet jorganësh të përbërë 

pako me 3: çantë, parakolp dhe 

këllëf jastëku /Komplet krevatesh 

3 pjesësh i përbërë nga jorgan, 

parakolp dhe këllëf jastëku 

 

 

 
Me.G286 
lepurin 

 

 

 
Me.G246 
ariu 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 78 - P 48 - H 15 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

Me.G240 

ariu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.G280 
lepurin 

 

 

 

 

 

 

Me.G287 
lepurin 

 

 

 

 

 

 

Me.G247 

ariu 

INFO 

INFO INFO 

 
03. Dhomat e gjumit 

 

KOPER 
NDRYSHIM MAT 

03. Dhomat e gjumit 

SET 
DUVET 

 
03. Dhomat e gjumit 

 

xhepi 
MBAJTJA E RUAJTJES 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-11 kg 

HAPUR / Hap: 

L 76 - P 48 - H 89 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

40 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 95 - P 59 - H 173 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

88 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Me.G230 

ariu 

 

Me.G270 
lepurin 

INFO INFO 

Me.G220 
ariu 

Me.G260 
lepurin 

 
03. Dhomat e gjumit 

 

Komoda me sirtarë 

 
03. Dhomat e gjumit 

 

ARDOBE 
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5. 

 

6.  

7. 
 

2. 

 

 

 

 

1 _ Arti i shtratit. G212 

2 _ Millegiochi arti i patentuar. B1223 

_ Arti i veshjeve. G230 3. 

4 _ Djepi më art. 9255 _ Art i 

menjëhershëm. S2400 

6 _ Familja Combi Art romantik. 8450257 _ 

Millegiochi arti i patentuar. B122 

8 _ Arti i kalibrit. S164 8. 

PLOTESONI STILI TUAJ 03. Dhomat e gjumit 

I KOORDITUAR 
ARNI 

1. 
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5. 

 

 

 

 
4. 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 
7. 

 

2. 

 

 

 

 

1 _ Arti i shtratit. G250 

2 _ Millegiochi arti i patentuar. B1223 _ 

Ndërrimi i mbulesës së dyshekut. G287 3. 

4 _ Djepi më art. 925 

5 _ Arti Papananna. S22506 _ 

Arti i zgjuar Pop. S3337 _ Arti 

i busullës. 832 

8 _ Art dinamik i zgjuar. 897025 

PLOTESONI STILI TUAJ 

8. 

03. Dhomat e gjumit 

I KOORDITUAR 
LEpur 

1. 



 

04. Ecni 

 

 

 

 

- CAM në, 
mami, 
është këtu 

Mami ???! 
*

 

 
* Hajde, mami është këtu, mami ?????! 



 

04. Ecni 

SISTEMI MODULAR 
SMART DINAMIKE 

art. 897025 
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1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
SMART DINAMIKE 

art. 897025 

Sistemi i përsosur modular për 

të shkuar kudo /Sistemi i 

përsosur i udhëtimit për të 

shkuar kudo 

 

  
Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

 
 

Sedilja përballë (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karrigia me rrota) /Sedilja 

me fytyrë përpara (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karroca) 

 

 
87 cm h / 7,5 kg 

 
 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

1 _ Mbulojeni me spërkatje kundër erës / 

Përparëse me xhami 

2 _ Palosje kompakte / 

Palosje kompakte 

3 _ Kapuç me sistem hapjeje me presion, dorezë 

mbajtëse / 

Kapuç me sistem të hapur presimi, dorezë e integruar 3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 

çantë / 

Çantë 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 57 - P 29 - H 87 cm 

PESHA / Pesha: 

7.5 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 57 - P 90,5 - H 116,5 cm 

PESHA / Pesha: 

12.4 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 36 - P 83 - H 22/20 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 57 - P 87,5 - H 100 cm 

PESHA / Pesha: 

10.3 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

INFO 
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Me.911 

përzierje bezhë 

Me.912 
përzierje blu 

Me.913 
natyra e zezë 

Me.914 
natyra blu 

 

 

 

 

 

 

 

Me.910 
përzierje gri 

Me.915 
bezhë optike 

Me.916 
antracit optik 

04. Ecni 

MODULAR 
DINAMIKE 
SMART 

art. 897025 

SISTEMI 



 

04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
ROVER DINAMIK 

art. 897030 
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Sistemi modular 

prodhuar në Itali, në modë dhe 

perfekte në çdo terren /Sistemi i 

modës i udhëtimit në të gjithë 

terrenin i prodhuar në Itali 

 

  

Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

 
 

Sedilje përballë (12–36 muajsh) dhe 

shall të ngrohtë /Sedilje me fytyrë 

përpara (12–36 muajsh) dhe shall të 

ngrohtë 

 

 
87 cm h / 7,5 kg 

 
 

 
 
 
 
 
 

2. 

 

 

 

 

 
 

1 _ Kapuç me rrjetë kundër mushkonjave / 

Kapelë me rrjetë kundër mushkonjave 

2 _ Qese e lëvizshme dhe shumëfunksionale /Çanta me 

rrip të lëvizshëm, me shumë qëllime 3 _ Mbrojtës dielli i 

lëvizshëm /Mbrojtës dielli i zgjatur 

3. 
 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 
 

Çantë me rrogoz ndërrimi dhe mbulesë shiu / 

Çantë me rrogoz ndërrimi dhe mbulesë shiu 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 57 - P 29 - H 87 cm 

PESHA / Pesha: 

7.5 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 57 - P 90,5 - H 116,5 cm 

PESHA / Pesha: 

12.4 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 36 - P 83 - H 22/20 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 57 - P 87,5 - H 100 cm 

PESHA / Pesha: 

10.3 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

04. Ecni 

ROVER DINAMIK 

art. 897030 

SISTEMI MODULAR 

1. 

INFO 
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1. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.921 
sport i zi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.922 
bezhë sportive 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Me.924 
ngjyrë bezhë e cilësisë së mirë 

04. Ecni 

MODULAR 
DINAMIKE 
ROVER 

art. 897030 

SISTEMI 

Me.923 
gri e cilësisë së mirë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 _ Mbulojeni me spërkatje kundër erës / 

Përparëse me xhami 

2 _ Qese e lëvizshme dhe shumëfunksionale. Mbrojtës 

dielli i lëvizshëm/Çanta me rrip të lëvizshëm me shumë 

qëllime. Mbrojtës dielli i zgjatur 

 

3 _ Çanta elegante në modë / 

Çanta e gjërë dhe në modë 



 

04. Ecni 

SISTEMI MODULAR 
DECÒ DINAMIKE 

art. 897035 



 

1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
DECÒ DINAMIKE 

art. 897035 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.832 
yll blu 

Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

Sedilje përballë (12–36 muajsh) dhe 

shall të ngrohtë /Sedilje me fytyrë 

përpara (12–36 muajsh) dhe shall të 

ngrohtë 

 

87 cm h / 7,5 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

 

 

 

 

 

1 _ Mbuloni me futje pëlhure lurex dhe stampa 

yjesh, hark romantik / 

Mbulim me inserte lurex, stamp yll dhe një hark romantik 2 _ 

Palosje kompakte /Palosje kompakte 

 

 
 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

3 _ Kapuç me rrjetë kundër mushkonjave / 

Kapelë me rrjetë kundër mushkonjave 3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 
 

Çantë me rrogoz ndërrimi dhe mbulesë shiu / 

Çantë me rrogoz ndërrimi dhe mbulesë shiu 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 57 - P 29 - H 87 cm 

PESHA / Pesha: 

7.5 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 57 - P 90,5 - H 116,5 cm 

PESHA / Pesha: 

12.4 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 36 - P 83 - H 22/20 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 57 - P 87,5 - H 100 cm 

PESHA / Pesha: 

10.3 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

128 129 

INFO 

Me.831 
yll gri 



 

04. Ecni 

SISTEMI MODULAR 
TASKI SPORT 

art. 910 
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1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
TASKI SPORT 

art. 910 

Sistemi modular super 
kompakt dhe i lehtë / 

Sistemi super kompakt 

dhe i lehtë i udhëtimit 

 

  
Nëna ulur përballë (6-12 muaj) /Vendi 

përballë prindit (6–12 muaj) 

 

Sedilja përballë (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karrigia me rrota) /Sedilja 

me fytyrë përpara (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karroca) 

 

 

 

37 cm h / 6,1 kg 

 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

1 _ Mbulojeni me spërkatje kundër erës / 

Përparëse me xhami 

2 _ Palosje kompakte / 

Palosje kompakte 

3 _ Shporta e madhe / 

Shporta e madhe 3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 

çantë / 

Çantë 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 60 - P 64,5 - H 37 cm 

PESHA / Pesha: 

6.1 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 60 - P 95,5 - H 122 cm 

PESHA / Pesha: 

10.8 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 35 - P 79 - H 22/18 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 60 - P 89,5 - H 107,5 cm 

PESHA / Pesha: 

10.6 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

INFO 
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Me.870 
përzierje gri 

Me.874 
qëndisje ariu blu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.871 
përzierje bezhë 

Me.875 
qëndisje ariu ngjyrë bezhë 

04. Ecni 

MODULAR 
TASKI SPORT 

art. 910 

SISTEMI 

Me.872 
përzierje antraciti 



 

04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
FAMILJA COMBI 
ROMANTIKE 

art. 845025 



 

1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
FAMILJA COMBI 
ROMANTIKE 

art. 845025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.812 
përzierje gri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.810 

Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

Sedilja përballë (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karrigia me rrota) /Sedilja 

me fytyrë përpara (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karroca) 

 

 

 

96 cm h / 8 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

 

 

 

 

 

1 _ Mbulojeni me pëlhurë elegante me tegela / 

Përparëse elegante me pëlhurë me tegela 2 _ Palosje 

kompakte /Palosje kompakte 
 

 

 

 

 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

3 _ Kapuç me sistem hapjeje me presion, dorezë 

mbajtëse / 

Kapuç me sistem të hapur presimi, dorezë e integruar 3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

Me.811 

përzierje bezhë 

 

 

 

çantë / 

Çantë 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 41 - P 32 - H 96 cm 

PESHA / Pesha: 

8 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 58 - P 102 - H 113 cm 

PESHA / Pesha: 

12.9 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 36 - P 83 - H 22/20 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 58 - P 102 - H 109 cm 

PESHA / Pesha: 

10.2 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

 

138 139 

INFO 



 

04. Ecni 

SISTEMI MODULAR 
FLUID I LEHTË 

art. 877019 
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Sistemi modular 

i dobishëm dhe praktik 

për qytetin / 

Sistemi i lehtë për t'u 

manovruar dhe praktik i 

udhëtimit për qytetin 

 

  
Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

Sedilja përballë (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karrigia me rrota) /Sedilja 

me fytyrë përpara (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karroca) 

 

 
83 cm h / 5,9 kg 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 
1 _ Dorezë e rregullueshme / 

Dorezë e rregullueshme 

2 _ Palosje kompakte / 

Palosje kompakte 

3 _ Shportë e madhe me sistem hapjeje praktike / 

Shportë e gjerë blerjesh me sistem praktik hapjeje 

3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 
 

 

çantë / 

Çantë 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 57 - P 26 - H 83 cm 

PESHA / Pesha: 

5.9 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 57 - P 90 - H 117 cm 

PESHA / Pesha: 

10.8 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 35 - P 79 - H 22/18 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 57 - P 86,5 - H 100 cm 

PESHA / Pesha: 

8.8 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
FLUID I LEHTË 

art. 877019 

INFO 
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Me.885 
gri 

Me.879 
blu 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Me.886 
qëndisje ariu blu 

Me.889 
yjet gri pëllumb 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Me.888 
yjet e zeza 

Vetëm për kol. 886 dhe 887 

 
Ariu i qëndisur, çantë me rrogoz ndërrimi 

dhe mbulesë shiu / 

Vetëm 886 dhe 887 ngjyra. Ariu i 

qëndisur, çantë me rrogoz ndërrimi dhe 

mbulesë shiu 

 

 
Me.887 
qëndisje ariu ngjyrë bezhë 

04. Ecni 

MODULAR 
FLUID I LEHTË 

art. 877019 

SISTEMI 



 

04. Ecni 

SISTEMI MODULAR 
COMBI TRIS 

art. 784015 
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1. 

 
04. Ecni 

 

SISTEMI MODULAR 
COMBI TRIS 

art. 784015 

Sistemi modular 

me një stil minimalist 

/Dizajni minimal 
sistemi i udhëtimit 

 

  
Nëna ulur përballë (0-12 muaj) /Ulësja 

përballë prindit (0–12 muaj) 

 

Sedilja përballë (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karrigia me rrota) /Sedilja 

me fytyrë përpara (12–36 muaj) dhe mbulesa e 

këmbës (marrë nga karroca) 
 

 

 
93 cm h / 7,8 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 

 

 

 

 

 

1 _ Mbuloni me arush të qëndisur / 

Përparëse me qëndisje arush pelushi 2 _ 

Palosje kompakte /Palosje kompakte 
 

 

 

 

 

Zona Zero + sedilja e makinës (40 

deri në 75 cm) /Zona Zero + sedilja 

e makinës për fëmijë (nga 40 në 75 

cm) 

3 _ Dorezë e rregullueshme / 

Dorezë e rregullueshme 3. 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

çantë / 

Çantë 

 

KORNIZA E MBYLLUR / 

Shasia e palosur: 

L 39 - P 32 - H 93 cm 

PESHA / Pesha: 

7.8 kg 

 

ME karrocë / 

Me karrocë transporti: 

L 57 - P 100 - H 112 cm 

PESHA / Pesha: 

12.7 kg 

 

KARITE E BRENDSHME / 

Karrocë e brendshme: 

L 35 - P 79 - H 22/18 cm 

PESHA / Pesha: 

4.9 kg 

 

karrocë / 

Karrige karrige: 

L 57 - P 95 - H 107 cm 

PESHA / Pesha: 

10.7 kg 

 

SEDILJE MAKINE / 

Sedilje makine: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

INFO 
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Me.902 

gri 

Me.903 
antracit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.900 
qëndisje ariu ngjyrë bezhë 

Me.904 
yjet gri pëllumb 

04. Ecni 

MODULAR 
COMBI TRIS 

art. 784015 

SISTEMI 

Me.901 
qëndisje ariu blu 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
E përputhshme me Taski 

Sport, Easy Fluid, 

Combi Tris / 

I përshtatshëm për Taski Sport, 

Fluido Easy, Combi Tris 

 
04. Ecni 

 

KIT MAKINA 

 
art. V495 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-13 kg 

HAPUR / Hap: 

L 66,5 - P 72,5 - H 66,5 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 66,5 - P 28 - H 77 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

4 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0-10 kg 

 
PESHA / Pesha: 

0.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

E përputhshme me Dinamico Smart, 

Dinamico Rover, Dinamico Decò, 

Fluido Easy, Coccola, Area Zero +/ 

I përshtatshëm për Dinamico Smart, Dinamico 

Rover, Dinamico Decò, Fluido Easy, Coccola, 

Area Zero + 

 

 

 

 

 

 
Arti i përqafimit. 871 (opsionale) Arti i përqafimit. 871 (opsionale) 

 
 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0 - 15 kg 

HAPUR / Hap: 

L 53,5 - D 77 - H 57 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 53,5 - D 21 - H 70 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

4 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0 - 10 kg 

 
PESHA / Pesha: 

0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

E përputhshme me Combi 

Family Romantic, Combi Tris / 

I përshtatshëm për Combi Family Romantic, 

Combi Tris Arti i përqafimit. 871 (opsionale) 

E përputhshme me Dinamico 

Smart, Dinamico Rover, 

Dinamico Decò, Combi Family 

Romantic / 

I përshtatshëm për Dinamico Smart, 

Dinamico Rover, Dinamico Decò, 

Combi Family Romantic 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karrige me rrota (opsionale) 

152 153 

INFO INFO 

INFO INFO 
 

04. Ecni 

 

KIT MAKINA 

PËR PËRKAKTIM 

art. V483 

04. Ecni 

 

NGRITJE PËR 

DHE SEDILJA 
MAKINA 

art. 700 

Karrocë 

04. Ecni 

NGRIHU 
Karrocë 

SEDILJE MAKINE 

art. 705 

KAROTËSI E 



 

04. Ecni 

KARRI 

art. 038 

MBAJTES KUPASH 

 
04. Ecni 

PARASOL 

 
art. 060 

04. Ecni 

KRISTALINE 

art. 065 

Me.T002 
E kuqe 

Me.T001 
blu 

 
 
 
 
 
 
 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

0 68 - H 73 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

0 5 - H 53 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

04. Ecni 

 

DORASHKA 

 
art. 055 

 

 

 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Per te rritur / Per te rritur 

 

 

 

 
PESHA / Pesha: 

0.1 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

 

  
 

Me.T004 
gri 

Me.T001 
blu 

Me.T005 
bezhë 

Me.B. 

bezhë 

Me.TE 

Kafe 

 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

0 71 - H 73 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

0 5 - H 53 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

5 copë / copë 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 10 - P 10 - H 16 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.04 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 
 

154 155 

 

 

 

 

 

 

 
Me.T003 
bezhë 

INFO INFO 

INFO INFO 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 46 - P 23 - H 30 cm 1.1 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

Me.B. 
përzierje antraciti 

 

04. Ecni 

 

ÇANTË 
NDRYSHIM MAT 

CELINE 

art. 041 

  
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: 

L 43 - P 22 - H 34 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

1.1 kg 

 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.BËHET 

bezhë 

Me.BL 
e zezë 

 

 

 

 

 

 

 

Me.GRI 
përzierje gri 

Me.TE 

përzierje bezhë 

INFO INFO 

 

04. Ecni 

 

ÇANTË 
NDRYSHIM MAT 

MIJERA 

art. 033 
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04. Ecni 

BEKI 

art. 034 

ÇANTE SHPAPI 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

Që nga lindja / Që nga lindja 

HAPUR / Hap: PESHA / Pesha: 

L 34 - P 25 - H 34 cm 0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

Me.BL 
e zezë 

Me.BËHET 

bezhë 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.B. 

e zezë 

MOSHA E PËRDORIMI / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 45 - P 20 - H 90 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Me.BËHET 

bezhë 

 

 

 

PESHA / Pesha: 

0.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 34,5 - P 10 - H 74 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

0.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.BL 
e zezë 

Me.B. 

bezhë 

INFO 

INFO INFO 

 

04. Ecni 

BAG PASS. 
MORITZ 

art. 035 

 

04. Ecni 

ÇANTA OVET 
NESTI 

art. 036 
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2. 

3.       4. 

 

 

1 _ Shportë e madhe e zgjatur me mbyllje magnetike / 

Shportë e gjerë me fiksim me magnet 

2 _ Rrjeta perfekte e mushkonjave për fëmijë në verë /Rrjetë kundër 

mushkonjave, perfekte për mbrojtjen e foshnjës gjatë verës 3 _ Kapuç i 

zgjatshëm me rrjetë kundër mushkonjave, i cili bëhet një mbulesë dielli/ 

Kapuç i zgjatshëm me rrjetë kundër mushkonjave, i cili bëhet ombrellë 4 _ 

Mbështetësja me shumë pozicione me hapje anësore ideale për stinët e 

nxehta / 

Hapje të gjera anësore të mbështetëses me shumë pozicione që janë ideale 

në mot më të nxehtë 

 

 

 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 48,5 - P 81 - H 104 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 48,5 - P 25 - H 57 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

6.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

04. Ecni 

KOMPAS 

art. 832 

KAROTËSI 

1. 

INFO 
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Mbështetësja me shumë pozicione ideale që 

 
nga lindja /Mbështetësja me shumë pozicione 

e përshtatshme që nga lindja 

 

 

Kapuç që bëhet mbulesë dielli / 

Shndërrimi i tendës në mbulesë dielli 

 

Mbulesa e integruar e këmbës / 

Mbulesa e integruar e këmbëve 

 

 

 

 

 

 
Me.132 
përzierje antraciti 

 

  
 

 
Me.130 
përzierje bezhë 

Çanta mbajtëse / 

Çantë udhëtimi 

 
57 cm h / 6,9 kg 

 
Me.135 
përzierje blu 

 
Me.170 
gjethet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.136 
printim komik 

04. Ecni 

KOMPAS 

art. 832 

KAROTËSI 
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2. 

3.       4. 

 

 

 

 

1 _ Shportë e gjerë me mbyllje magnetike / 

Shportë e madhe me mbyllje magnetike 2 _ 

Palosje kompakte /Palosje kompakte 

 

3 _ Mbështetës i madh për këmbë / 

Mbështetës i madh për këmbë 

4 _ Dritarja e rrjetit / 

Dritarja me rrjetë 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 46 - P 81 - H 103,5 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 46 - P 26,5 - H 54 cm 

 
 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

6.8 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

04. Ecni 

KUBE 

art. 830 

KAROTËSI 

1. 

INFO 
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Mbështetësja me shumë pozicione ideale 

që nga lindja /Mbështetësja me shumë 

pozicione e përshtatshme që nga lindja 

 

Kapuç që bëhet mbulesë dielli / 

Shndërrimi i tendës në mbulesë dielli 

 

Ndenje e bollshme dhe mbështetëse këmbësh 

e rregullueshme / 

Njësi ndenjëse e gjerë dhe mbështetëse këmbësh e 

rregullueshme 

 
 

 

54 cm h / 6,8 kg 

 

 
 

Me.126 
E kuqe 

 

 

 

 

 

 

Me.127 
Viola 

 

 
 

Me.131 

ari 

04. Ecni 

KUBE 

art. 830 

KAROTËSI 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 53 - P 81,5 - H 101 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 53 - P 25,5 - H 85 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

5.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.123 
përzierje bezhë 

Mbështetësja me shumë pozicione ideale që nga lindja / 

Mbështetësja me shumë pozicione e përshtatshme që nga lindja 

 

  
 

Kapuç që bëhet mbulesë dielli / 

Shndërrimi i tendës në mbulesë dielli 

  
Ndenje e bollshme dhe mbështetëse këmbësh e rregullueshme /Njësi 

ndenjëse e gjerë dhe mbështetëse këmbësh e rregullueshme 

 

 

 

 

 

 

 

85 cm h / 5,9 kg 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Me.117 

blu 

 

Me.118 

bezhë 

INFO 

Me.121 
E kuqe 

 

04. Ecni 

KAROTËSI 
KTHESA 

art. 831 
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2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 4. 

 

 

 

 

1 _ Mbështetës i gjerë me shumë pozicione i përdorshëm që nga lindja /Mbështetësja e 

madhe e shpinës me shumë pozicione e përdorshme që nga lindja 2 _ Kapuç që bëhet 

mbulesë dielli /Shndërrimi i tendës në mbulesë dielli 3 _ Mbështetës i madh për këmbë / 

Mbështetës i madh për këmbë 

 

 

4 _Shportë e madhe e zgjatur me mbyllje magnetike / 

Shportë e gjerë me fiksim me magnet 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0–36 muaj / Muaj 

HAPUR / Hap: 

L 46 - P 81 - H 100 cm 

MBYLLUR / Mbyllur: 

L 46 - P 25 - H 64 cm 

 
 
 
 
 

PESHA / Pesha: 

5.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

1. 

 

04. Ecni 

KAROTËSI 
XHIRAMONDO 

art. 827 

INFO 
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Mbështetësja me shumë pozicione ideale 

që nga lindja /Mbështetësja me shumë 

pozicione e përshtatshme që nga lindja 

 

Kapuç që bëhet mbulesë dielli / 

Shndërrimi i tendës në mbulesë dielli 

 

Ndenje e bollshme dhe mbështetëse këmbësh 

e rregullueshme / 

Njësi ndenjëse e gjerë dhe mbështetëse këmbësh e 

rregullueshme 

 

64 cm h / 5,3 kg 

Me.148 
përzierje bezhë 

Me.147 
statujë gri 

Me.149 
përzierje antraciti 

 
04. Ecni 

KAROTËSI 
XHIRAMONDO 

art. 827 

Me.146 
statujë blu 



 

05. MAKINA 

 

 

 

 
 

- CAM në, 
mami, 
sa shumë 
ti flet! 

*

 

 
* Hajde mami, sa flet! 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me.625 
përzierje blu 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

40 - 75 cm 

HAPUR / Hap: 

L 44,5 - D 64 - H 58 cm 

 

 
 

PESHA / Pesha: 

3.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

 
 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0 - 13 kg 

HAPUR / Hap: 

L 43,5 - P 48 - H 21,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

4 copë / copë 
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INFO 

R129 

INFO 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0 - 18 kg 

HAPUR / Hap: 

L 43 - P 60 - H 61 cm 

PESHA / Pesha: 

5.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

Me.212 
bezhë 

Me.211 
blu 

Me.213 
antracit 

INFO 

 

05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

MAKINA 

GARA 0.1 

art. S139 

 

05. MAKINA 

 

SEDILJE MAKINE 
ZERO + ZONA 

art. S138 

 

05. MAKINA 

 

ZONA BAZË 

 
art. S134 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Me.759 
bezhë 



 

 
 
 
 

 
2 _ Reduktues me mbrojtje anësore për kokën dhe 

trupin e foshnjës / 

Përqafues për kokën dhe trupin me mbrojtje anësore, 

ideale për foshnjat e porsalindura 

HAPUR / Hap: 

L 60 - P 36 - H 38 cm 

PESHA / Pesha: 

7.2 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

1 pc / pc 

2. 

FO 

Baza 2 në 1 me sedilje makinë për fëmijë Area Zero +, ideale nga 40 

deri në 75 cm (deri në 13 kg) 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

40 - 75 cm 

R129 

 

05. MAKINA 

 

BAZA 2IN1 

 
art. S132 
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2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 4. 

 

 

1 _ Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi, 3 pozicione 

për mbështetësen / 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi, 3 pozicione 

mbështetëseje 2 _ Pëlhura që marrin frymë dhe të rehatshme /Pëlhura 

që marrin frymë dhe të rehatshme 

3 _ Reduktues anatomik, rripa shpatullash të mbushura dhe rrip 

me bigëzim / 

Jastëk, mbrojtëse të rrahura të shpatullave dhe rrip i bigës 4 _ 

Mbështetëse e rregullueshme në 3 pozicione /Mbështetëse e 

rregullueshme me 3 pozicione 

 

 

 

 

 

MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

0 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 47 - P 51 - H 63/78 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

9.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

1. 

 
05. MAKINA 

 

SEDILJE MAKINE 
PANORAMIKE 

art. S168 

INFO 
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Gr 0/1/2/3, 0–36 kg. Sistemi universal i fiksimit izofiks 

(gr. 0/1) dhe i lehtë fiksimi (gr. 2/3)/Sistemi universal i 

montimit isofix (gr. 0/1) dhe rregullimi i lehtë (gr. 2/3) 

 

 

Ndenjëse e kthyeshme për të lehtësuar futjen 

e fëmijës / 

Ndenjëse rrotulluese me pozicion të lehtë hyrjeje 

të foshnjës 

  
Gr. 0+ (0–13 kg), drejtim i kundërt /Gr. 0+ (0– 

13 kg), pozicioni me fytyrë nga pas 

 

Gr. 1/2/3 (9–36 kg), drejtimi i udhëtimit /Gr. 

1/2/3 (9–36 kg), pozicioni përpara 

  

Me.161 

e zezë 

Gr. 2/3 (15–36 kg), pa rrip 5 pikësh /Gr. 2/3 (15– 

36 kg), pa parzmore me 5 pika 

Me.160 
antracit 

Me.162 
blu 

 
05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

MAKINA 

PANORAMIKE 

art. S168 
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2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 4. 

 

 

1 _ Mbështetësja e kokës e rregullueshme në lartësi me udhëzues 

të integruar të rripit / 

Mbështetësja e kokës me lartësi të rregullueshme me udhëzues rripi të 

integruar 2 _ Linja moderne dhe forma mbështjellëse /Pamje moderne 

dhe dizajn në stil kovë 

3 _ Reduktues anatomik, rripa shpatullash të mbushura dhe rrip 

me bigëzim / 

Jastëk, mbrojtëse të rrahura të shpatullave dhe rrip i bigës 4 _ 

Mbështetëse e rregullueshme në 5 pozicione /Mbështetëse e 

rregullueshme me 5 pozicione 

 

 

 

 

 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

9 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 47 - P 54 - H 63/81 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

11.4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

1. 

 
05. MAKINA 

 

SEDILJE MAKINE 
KALIBER 

art. S164 

INFO 
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Gr. 1/2/3, 9–36 kg. Sistemi universal i fiksimit Isofix 

(gr. 1) dhe rregullimi i lehtë (gr. 2/3)/Sistemi universal 

i montimit isofix (gr. 1) dhe rregullimi i lehtë (gr. 2/3) që 

nga lindja 

 
 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi me 

udhëzues rripi të integruar, 5 pozicione për 

mbështetësen / 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi me 

udhëzues të integruar të rripit, 5 pozicione mbështetëse 

 

 

 

Gr. 1 (9–18 kg), me reduktues dhe rrip 5 

pikash / 

Gr. 1 (9–18 kg), me përqafim koke dhe 

parzmore 5 pikë 

 

  

Me.160 
antracit 

Gr. 2/3 (15–36 kg), pa rrip 5 pikësh /Gr. 2/3 (15– 

36 kg), pa parzmore me 5 pika 

Me.151 

bezhë 

Me.152 
blu 

05. MAKINA 

SEDILJA PERFORCUESE 

KALIBER 

art. S164 

MAKINA 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

9–36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 52,5 - P 50 - H 53/64 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

10.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

 

 

 
 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 8 

lartësi me udhëzues rripi të integruar, 

4 pozicione për mbështetësen /Mbështetësja 

e kokës e rregullueshme 

në 8 lartësi me udhëzues rripi të integruar, 4 

pozicione mbështetëse 

 

Gr. 1 (9–18 kg), me reduktues dhe rrip 5 

pikash / 

Gr. 1 (9–18 kg), me përqafim koke 

dhe parzmore 5 pikë 

 

 

 

 

 

 

 

Gr. 1/2/3, 9–36 kg. Sistemi universal i fiksimit Isofix (gr. 

1) dhe rregullimi i lehtë (gr. 2/3)/Sistemi universal i 

montimit isofix (gr. 1) dhe rregullimi i lehtë (gr. 2/3) Gr. 2/3 (15–36 kg), pa rrip 5 pikësh /Gr. 2/3 (15– 

36 kg), pa parzmore me 5 pika 

 
Me.499 
bezhë 

INFO 

Me.497 
blu 

 
05. MAKINA 

 

SEDILJA PERFORCUESE 

MAKINA 

RREGULLORE ISOFIX 

art. S163 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

9–36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 47 - P 48 - H 68/79 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

4 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

  
 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi / 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gr 1/2/3, 9–36 kg 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Me.150 
gri 

 

 

Gr. 1 (9–18 kg), me reduktues, 

me rrip 5 pikash / 

Gr. 1 (9–18 kg), me përqafim koke, 

me parzmore 5 pikë 

 

 

 

 

 

 

Madhësia 2 (15–25 kg), pa 

reduktues, me rrip 5 pikash / 

Gr. 2 (15–25 kg), pa përqafim koke, me 

parzmore 5 pikë 
 

  
Gr. 3 (22–36 kg), vetëm me ngritje / 

Gr. 3 (22–36 kg), vetëm përforcues 

Me.151 

bezhë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Me.152 
blu 

INFO 
 

05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

MAKINA 

KOMBO 

art. S166 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

9–36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 49,5 - P 51 - H 65 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

5.5 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

  
Gr. 1 (9–18 kg), me reduktues, 

me rrip 5 pikash / 

Gr. 1 (9–18 kg), me përqafim koke, 

me parzmore 5 pikë 

 

Gr. 2/3 (15–36 kg), pa reduktues dhe 

rrip 5 pikash / 

Gr. 2/3 (15–36 kg), pa përqafim 

koke dhe parzmore 5 pikë 

 

 

 

 
 

Gr 1/2/3, 9–36 kg 

 
 

 

 
Me.213 
antracit 

 
 

 

Gr. 3 (22–36 kg) vetëm ngritës / 

Gr. 3 (22–36 kg) vetëm përforcues 

INFO 

Me.212 
bezhë 

Me.522 
blu 

 
05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

AUTO UDHËTIM 

EVOLUCIONI 

art. S159 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

15–36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 48 - P 47 - H 64/84 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

5.7 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

2 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mbështetësja e kokës e rregullueshme në 7 lartësi 

 

udhëzues i integruar i rripit / 

mbështetëse koke e përdorshme në 7 

lartësi h udhëzues rripi i integruar 

 

 

2 (15–25 kg), me mbështetëse të 

poshtme të kokës /2 (15–25 kg), 

me mbështetësen e kokës ai 

pozicioni më i ulët 

 
Gr 2/3, 15–36 kg 

 
 

 

 
Me.160 
antracit 

 

Madhësia 3 (22–36 kg), me mbështetësen e 

kokës në pozicionin më të lartë /Gr. 3 (22–36 

kg), me mbështetëse koke në pozicionin më të 

lartë 

 
 

Me.152 

blu 

INFO 

Me.151 
bezhë 

05. MAKINA 

SEDILJA PERFORCUESE 

KUANTIKE 

art. S165 

MAKINA 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

15 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 53 - P 37 - H 28,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

4 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gr 2/3, 15–36 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

15 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 43,5 - P 38,5 - H 20 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

0.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gr 2/3, 15–36 kg 

INFO 05. MAKINA 

jastëk AUTO 

art. S151 

SEDILJA PERFORCUESE 

 

05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

AUTO PONY BABY 

art. S153 

INFO 



Gr 2/3, 15–36 kg 

Via G. Micca, 5 - 24064 Grumello del Monte (BG) - Itali - Tel +39 035 4424611 - Fax +39 035 4424612/613 
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MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

15 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 53 - P 37 - H 28,5 cm 

 
 
 

PESHA / Pesha: 

2.3 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

4 copë / copë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gr 2/3, 15–36 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MOHA E PËRDORIMIT / 

Mosha e përdorimit: 

15 - 36 kg 

HAPUR / Hap: 

L 43,5 - P 38,5 - H 20 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PESHA / Pesha: 

0.9 kg 

PAKETIMI / Paketimi: 

6 copë / copë 

 

 

 

 

 
 

rezervon të drejtën për të bërë, në çdo kohë dhe pa paralajmërim, ndryshimet 

ose përmirësimet e nevojshme në produktet e ilustruara. 

rezervon të drejtën për të bërë çdo ndryshim ose përmirësim në produktin e 

shfaqur në çdo kohë pa paralajmërim. 

INFO 05. MAKINA 

jastëk AUTO 

art. S151 

SEDILJA PERFORCUESE 

 
05. MAKINA 

 
 

SEDILJA PERFORCUESE 

AUTO PONY BABY 

art. S153 

INFO 
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